
2020 年 7 月 11 日 

会員及びご来館者の皆様へ再度のお願い 

 

日頃より当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。  

さて、新型コロナウィルスの感染拡大防止について、これまでも当施設にご利用に関してご協力い

ただいてまいりましたが、東京都での感染拡大による影響が千葉県でも見受けられるようになって

まいりました。そこで、今後も通常通り営業し、皆様にも安心してご利用いただけるよう、今一度

下記項目をご確認いただきまして、再度のご協力をお願い申し上げます。  

 

１、 クラブへの入館並びにスクール参加について 

以下に該当する方のご入館、スクール参加は、ご自重いただきますようお願い申し上げます。  

・37.5 度以上の発熱、咳、新型コロナウィルス様症状がある方 

・ご家族や学校・職場など身近に発症者が出た方で、感染の可能性がある方 

・ご来館の際は、マスク着用・手指消毒の徹底をお願い致します 

 

２、 セブンメイト・フリー会員のご利用について 

発熱や強いだるさ、息苦しいなどの症状があった場合などは、プールのご利用をお控えい

ただきますようご配慮ください。 

 

３、 お子様のレッスンについて 

   更衣室での混雑緩和のため、ご自宅で水着を着用してからご来館ください。 

   また、保護者様の責任の下、体調や体温チェックを徹底し 37.5 度以上の熱がないことを確

認の上、レッスンにご参加ください。 

 

４、 ３つの密を避けるため、以下にご協力ください。 

① 館内の換気のため、通路の窓、更衣室のドアを開放させていただきます。（暖簾等により

目隠しいたします） 

② ギャラリーでの観覧を極力ご遠慮ください。（観覧の場合はスペースを空ける、マスク着

用などご配慮ください） 

③ サウナ（採暖室）のご利用に関しては、ご利用時間及びご利用人数を制限させていただき

ます。 

④ 更衣室の混雑を避けるため、レッスンの終了時刻をクラスごとに調整させていただきま

す。 

⑤ スクールバス利用の際は、マスク着用の上、座席の間隔を空けて静かにご着席ください。 


